[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:. Encaminha Minuta de Projeto de Lei ao Prefeito Carlos Nelson Bueno,  sobre o ‘’  A Destinação de percentual da receita arrecadada com multas de trânsio no Âmbito do Municipio para a Santa Casa  ‘’
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                       REQUERIMENTO N°         DE 2017.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Requeiro ao Presidente, na forma regimental de estilo, após ouvido o Douto Plenário, que seja solicitado ao Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno, para que aprecie a Minuta de Projeto de Lei, matéria em anexo e que encaminhe à Câmara o competente Projeto ‘’ Dispõe sobre a destinação de percentual da receita arrecadada com a cobrança de multas de trânsito no âmbito do Município para a Santa Casa de Mogi Mirim.
   Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 25 de Março de 2017.

VEREADOR ‘’ CRISTIANO GAIOTO ‘’

1° SECRETÁRIO DA MESA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]